
 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat P / F 12-13

Plac Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

F12-13

1 Pihlblad Alma Högbo GIF 1996 08:17 00:00
2 Åström Matilda Gefle IF 1995 08:43 00:26
3 Rönnlund Emma Ockelbo SK 1995 09:50 01:33

P 12-13

1 Johansson Oscar Högbo GIF 1995 08:16 00:00
2 Mårtensson Andreas Valbo AIF 1995 09:20 01:04
3 Ivarsson Filip OK Hammaren 1996 09:24 01:08

Korta terräng DM 2008
Åbyvallen Valbo Valbo AIF skidor

Utskrivet  2008-04-22 22:25
Sida 1(10)



 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat F / P 14-15

Plac Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

F 14-15

1 Enmark Moa Gefle IF 1994 07:58 00:00
2 Persson Kristin Valbo AIF 1994 08:16 00:18

P 14-15

1 Hallberg Calle Gefle IF 1994 07:51 00:00
2 Hedblom Edvin Årsunda IF 1994 07:58 00:07
3 Richardsson Niclas Gefle IF 1993 08:03 00:12

Korta terräng DM 2008
Åbyvallen Valbo Valbo AIF skidor

Utskrivet  2008-04-22 22:25
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Herrar Seniorer

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb F-år Tid Diff Plac DM Plac klass

1 M Senior Silvemark Victor Freluga Farmers 1989 13:16 00:00 1 M Senior Ej DM
2 M Senior Dahl Johan Högbo AIK 1971 13:21 00:05 1 MS 2 M Senior
3 M Senior Hallberg Anders Hemlingby LK 1981 13:25 00:09 2 MS 3 M Senior
4 M 40 Persson Sören Hemlingby LK 1965 13:34 00:18 3 MS 1 M 40
5 M Senior Walheim Karl Freluga Farmers 1990 13:43 00:27 4 M Senior EJ DM
6 M Senior Tynong Anton Gävle OK 1989 14:01 00:45 4 MS 5 M Senior
7 M 45 Thörnblom Bo Hemlingby LK 1962 14:05 00:49 5 MS 1 M 45
8 M Senior Vångell Oscar Freluga Farmers 1989 14:16 01:00 6 M Senior EJ DM
9 M Senior Holmkvist Anders Hofors LK 1975 14:26 01:10 6 MS 7 M Senior
10 P -17 Efverström Andreas Gefle IF 1991 14:31 01:15 7 MS 1 P -17
11 M Senior Sundlöf Martin Gävle OK 1987 14:35 01:19 8 MS 8 M Senior
12 M Senior Svedberg Patrik OK Hammaren 1976 14:39 01:23 9 MS 9 M Senior
13 M Senior Åberg Thomas Gävle OK 1978 14:56 01:40 10 MS 10 M Senior
14 M 40 Moberg Jan Gävle OK 15:37 02:21 11 MS 2 M 40
15 M 45 Pettersson Torbjörn Hemlingby LK 1961 15:39 02:23 12 MS 2 M 45
16 P -19 Thörnblom Johan Gefle IF 1988 16:09 02:53 13 MS 1 P -19
17 M 45 Alm Micael Hemlingby LK. 1960 16:28 03:12 14 MS 3 M 45
18 M Senior Månblad Marcus Valbo AIF 1987 16:38 03:22 15 MS 11 M Senior
19 M 60 Björk Kjell Hemlingby LK 1946 16:40 03:24 16 MS 1 M 60
20 M 50 Nyberg Kenneth Hemlingby LK 1958 16:49 03:33 17 MS 1 M 50
21 M 35 Maioli Johan Hemlingby LK 1971 17:03 03:47 18 MS 1 M 35
22 M 45 Öberg Per Hofors LK 1961 17:05 03:49 19 MS 4 M 45
23 M 40 Siljebro Mikael Hofors LK 1965 17:19 04:03 20 MS 3 M 40
24 M 50 Hägg Lennart Hofors LK 1956 18:14 04:58 21 MS 2 M 50
25 M 65 Hållstam Tommy Hemlingby LK 1939 19:19 06:03 22 MS 1 M 65
26 M 65 Norén Gösta Hemlingby LK 1939 20:29 07:13 23 MS 2 M 65
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Damer Seniorer

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb F-år Tid Diff Plac DM Plac Klass

1 F -17 Lindh Olivia Gefle IF 1991 16:13 00:00 1 KS 1 F -17
2 K Senior Gudmundsson Nina Gefle IF 1975 16:20 00:07 2 KS 1 K Senior
3 K Senior Jonsson Maria Midälva OK 1988 16:38 00:25 2 K Senior EJ DM
4 F -19 Rönnols Lisa Täby OK 1990 16:45 00:32 3 KS 1 K -19
5 K 40 Lindberg Viveka Hemlingby LK 1965 17:09 00:56 4 KS 1 K -40
6 K 40 Enmark Elisabet Gävle OK 1964 17:15 01:02 5 KS 2 K -40
7 F -17 Rehn Victoria Högbo GIF 1992 17:17 01:04 6 KS 2 F -17
8 F -19 Bengtsson Jenny Långhundra IF 1990 17:33 01:20 1 K -19 Ej DM
9 F -19 Lundmark Matilda Högbo GIF 1990 18:12 01:59 7 KS 2 F -19
10 K 45 Nilseng Ann britt IF Skade 1959 19:05 02:52 8 KS 1 K -45
11 K 60 Juthback Gunilla Hemlingby LK 1946 19:55 03:42 10 KS 1 K -60
12 K 40 Annebrant Eva Högbo GIF 1967 19:58 03:45 11 KS 3 K -40
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat herrar seniorer klassvis

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

P -17

1 P -17 Efverström Andreas Gefle IF 1991 14:31

P -19

1 P -19 Thörnblom Johan Gefle IF 1988 16:09

M 35

1 M 35 Maioli Johan Hemlingby LK 1971 17:03

M 40

1 M 40 Persson Sören Hemlingby LK 1965 13:34 00:00
2 M 40 Moberg Jan Gävle OK 1967 15:37 02:03
3 M 40 Siljebro Mikael Hofors LK 1965 17:19 03:45

M 45

1 M 45 Thörnblom Bo Hemlingby LK 1962 14:05 00:00
2 M 45 Pettersson Torbjörn Hemlingby LK 1961 15:39 01:34
3 M 45 Alm Micael Hemlingby LK. 1960 16:28 02:23
4 M 45 öberg Per Hofors LK 1961 17:05 03:00

M 50

1 M 50 Nyberg Kenneth Hemlingby LK 1958 16:49 00:00
2 M 50 Hägg Lennart Hofors LK 1956 18:14 01:25

M 60

1 M 60 Björk Kjell Hemlingby LK 1946 16:40

M 65

1 M 65 Hållstam Tommy Hemlingby LK 1939 19:19 00:00
2 M 65 Norén Gösta Hemlingby LK 1939 20:29 01:10

M Senior

1 M Senior Silvemark Victor Freluga Farmers 1989 13:16 00:00
2 M Senior Dahl Johan Högbo AIK 1971 13:21 00:05
3 M Senior Hallberg Anders Hemlingby LK 1981 13:25 00:09
4 M Senior Walheim Karl Freluga Farmers 1990 13:43 00:27
5 M Senior Tynong Anton Gävle OK 1989 14:01 00:45
6 M Senior Vångell Oscar Freluga Farmers 1989 14:16 01:00
7 M Senior Holmkvist Anders Hofors LK 1975 14:26 01:10
8 M Senior Sundlöf Martin Gävle OK 1987 14:35 01:19
9 M Senior Svedberg Patrik OK Hammaren 1976 14:39 01:23

10 M Senior Åberg Thomas Gävle OK 1978 14:56 01:40
11 M Senior Månblad Marcus Valbo AIF 1987 16:38 03:22
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Seniorer Damer Klassvis

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

F -17

1 F -17 Lindh Olivia Gefle IF 1991 16:13 00:00
2 F -17 Rehn Victoria Högbo GIF 1992 17:17 01:04

F -19

1 F -19 Rönnols Lisa Täby OK 1990 16:45 00:00
2 F -19 Bengtsson Jenny Långhundra IF 1990 17:33 00:48
3 F -19 Lundmark Matilda Högbo GIF 1990 18:12 01:27

K 40

1 K 40 Lindberg Viveka Hemlingby LK 1965 17:09 00:00
2 K 40 Enmark Elisabet Gävle OK 1964 17:15 00:06
3 K 40 Annebrant Eva Högbo GIF 1967 19:58 02:49

K 45

1 K 45 Nilseng Ann britt IF Skade 1959 19:05

K 60

1 K 60 Juthback Gunilla Hemlingby LK 1946 19:55

K Senior

1 K Senior Gudmundsson Nina Gefle IF 1975 16:20 00:00
2 K Senior Jonsson Maria Midälva OK 1988 16:38 00:18
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Herrar Seniorer Lag

Plac Efternamn Förnamn Födelseår Klubb Klass Tid Diff

1 Hallberg Anders 1981 Hemlingby LK M Senior 13:25
Persson Sören 1965 Hemlingby LK M 40 13:34
Thörnblom Bo 1962 Hemlingby LK M 45 14:05

41:04 00:00

2 Sundlöf Martin 1987 Gävle OK M Senior 14:35
Åberg Thomas 1978 Gävle OK M Senior 14:56
Moberg Jan 1967 Gävle OK M 40 15:37

45:08 04:04

3 Holmkvist Anders 1975 Hofors LK M Senior 14:26
öberg Per 1961 Hofors LK M 45 17:05
Siljebro Mikael 1965 Hofors LK M 40 17:19

48:50 07:46

4 Pettersson Torbjörn 1961 Hemlingby LK M 45 15:39
Björk Kjell 1946 Hemlingby LK M 60 16:40
Nyberg Kenneth 1958 Hemlingby LK M 50 16:49

49:08 08:04

5 Maioli Johan 1971 Hemlingby LK M 35 17:03
Hållstam Tommy 1939 Hemlingby LK M 65 19:19
Norén Gösta 1939 Hemlingby LK M 65 20:29

56:51 15:47
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Damer Seniorer Lag

Plac Efternamn Förnamn Födelseår Klubb Klass Tid

1 Rehn Victoria 1992 Högbo GIF F -17 17:17
Lundmark Matilda 1990 Högbo GIF F -19 18:12
Annebrant Eva 1967 Högbo GIF K 40 19:58

55:27

Korta terräng DM 2008
Åbyvallen Valbo Valbo AIF skidor
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Herrar Veteran

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

1 M Senior Dahl Johan Högbo AIK 1971 13:21 00:00
2 M 40 Persson Sören Hemlingby LK 1965 13:34 00:13
3 M 45 Thörnblom Bo Hemlingby LK 1962 14:05 00:44
4 M 40 Moberg Jan Gävle OK 1967 15:37 02:16
5 M 45 Pettersson Torbjörn Hemlingby LK 1961 15:39 02:18
6 M 45 Alm Micael Hemlingby LK. 1960 16:28 03:07
7 M 60 Björk Kjell Hemlingby LK 1946 16:40 03:19
8 M 50 Nyberg Kenneth Hemlingby LK 1958 16:49 03:28
9 M 35 Maioli Johan Hemlingby LK 1971 17:03 03:42

10 M 45 öberg Per Hofors LK 1961 17:05 03:44
11 M 40 Siljebro Mikael Hofors LK 1965 17:19 03:58
12 M 50 Hägg Lennart Hofors LK 1956 18:14 04:53
13 M 65 Hållstam Tommy Hemlingby LK 1939 19:19 05:58
14 M 65 Norén Gösta Hemlingby LK 1939 20:29 07:08

Korta terräng DM 2008
Åbyvallen Valbo Valbo AIF skidor

Utskrivet  2008-04-22 22:25
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 2008-04-22

Korta terräng DM 2008          .      
Valbo AIF skidor

Resultat Damer Veteran

Plac Klass Efternamn Förnamn Klubb Födelseår Tid Diff

1 K 40 Lindberg Viveka Hemlingby LK 1965 17:09 00:00
2 K 40 Enmark Elisabet Gävle OK 1964 17:15 00:06
3 K 45 Nilseng Ann britt IF Skade 1959 19:05 01:56
4 K 60 Juthback Gunilla Hemlingby LK 1946 19:55 02:46
5 K 40 Annebrant Eva Högbo GIF 1967 19:58 02:49

Korta terräng DM 2008
Åbyvallen Valbo Valbo AIF skidor
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